附件2
	2024年度部门整体绩效自评表

	部门名称
	柳州市阳和第三幼儿园　
	部门编码
	307001　

	部门预算安排资金（万元）
	
	年初预算数
	年中预算调整数
	调整后预算数
	实际支出数
	预算执行率（%）

	
	合计：
	1139.04
	108.48
	1247.52
	1082.34
	86.76%

	
	    其中：一般公共预算拨款
	1139.04
	108.48
	1247.52
	1082.34
	86.76%

	
	        政府性基金
	
	　
	
	
	

	
	  国有资本经营预算
	
	　
	
	
	

	
	          其他资金
	
	　
	
	
	

	部门职能概述（逐条填写，每条控制在150字以内。）
	职能1
	柳州市阳和第三幼儿园为北部生态新区管理委员会管理的公益二类全额拨款事业单位，幼儿园实行园长负责制，内设小班、中班、大班、保健室、幼儿功能室、教师阅览室、园务办公室等，本园认真贯彻落实《指南》精神，实施3-6岁学前教育，精心为学龄前儿童提供保育和教育服务。　

	部门整体支出年度绩效目标（逐条填写，和部门职能对应）
	目标1
	办园目标：育和乐之童 培和善之师 创和爱之园。提供保育教育、家庭教育、社区教育三位一体的公益服务，帮助幼儿健康快乐的成长，教师朝专业化之路发展，家长树立科学的育儿观。　

	
	目标2
	保育质量：为幼儿提供自主用餐、盥洗、如厕等保育服务，幼儿生活自理能力得到明显提高。

	
	目标3
	教育质量：为幼儿提供生活、游戏、学习、运动等教育服务，幼儿德智体美劳全面发展。

	
	目标4
	条件与环境：园内设有生活馆、创意美工室、木工坊、小书吧、音乐功能室、舞蹈室、沙池、水池、种植园等多个游戏部落区域。　

	
	目标5
	人才队伍：幼儿园设有园长、副园长各一名，并按照工作职能设有园长办公室、党支部、课程管理部、后勤保障部等部门，全园教职工122名，其中在编人员5名，教师66名（在编教师1人+编外教师65人），保育员33名，后勤服务人员4名，财务2名，保健医2名，炊事员11名。　

	自评得分（满分100分）
	92分　
	预算执行（10分）
	9分　

	部门整体支出年度绩效目标衡量指标
	一级指标
	二级指标
	指标内容
	指标值
	分值
	实际完成值
	得分
	完成情况简要描述
	偏差原因及改进措施

	
	产出指标（50分）
	数量指标　
	指标1：经费支付聘用员工数量
	125人
	3
	120人
	2
	招生人数减少，教职工人数减少
	班级由35个班调为33个班

	
	
	
	指标2：教职工伙食补贴对象数量
	129人
	3
	124人
	2
	招生人数减少，教职工人数减少
	班级由35个班调为33个班

	
	
	
	指标3：班主任津贴
	35个班，35名
	3
	33个班，33名
	2
	节约开支,合并2个班
	节约开支,合并2个班

	
	
	
	指标4：校园服务人数数量
	958名幼儿
	3
	905名幼儿
	2
	招生人数减少
	招生人数减少

	
	
	
	指标5：校园物业服务面积
	13337.77平方米
	3
	13337.77平方米
	3
	已完成
	已完成

	
	
	
	指标6：电子健康档案建档率
	≥95%
	4
	100%
	4
	已完成
	已完成

	
	
	
	指标7：0-6岁儿童眼保健和视力检查覆盖率
	≥95%
	4
	98.5%
	4
	已完成
	已完成

	
	
	质量指标
	指标1：校园春、秋学期活动场次
	≥2次
	3
	2次
	3
	已完成
	已完成

	
	
	
	指标2：网络宽带系统使用完好率
	≥90%
	3
	90%
	3
	已完成
	已完成

	
	
	
	指标3：幼儿园绿化维护保养完好率
	≥90%
	3
	92%
	3
	已完成
	已完成

	
	
	时效指标

　
	指标1：聘用人员工资经费支付时间
	每月15号之前
	4
	达成预期指标
	3
	财政资金紧张偶尔延迟列支
	财政资金紧张偶尔延迟列支

	
	
	
	指标2：校园修缮和改造项目完成及时率
	≥90%
	3
	98%
	3
	已完成
	已完成

	
	
	
	指标3：文化活动按时开展率
	≥90%
	3
	100%
	3
	已完成
	已完成

	
	
	成本指标　

　
	指标1：经费总成本
	1139.04万元
	4
	1082.34万元
	3
	节约开支,未付款
	节约开支,未付款

	
	
	
	指标2：项目总成本
	1082.61万元
	4
	1035.73万元
	3
	节约开支,未付款
	节约开支,未付款

	
	效果指标（30分）
	经济效益指标　
	指标1：群众投诉量
	≤3次
	4
	1次
	4
	已完成
	已完成

	
	
	
	指标2：家长对幼儿园满意度
	≥90%
	4
	100%
	4
	已完成
	已完成

	
	
	社会效益指标
	指标1：对保障各项业务工作正常开展的影响覆盖率
	≥90%
	4
	93%
	4
	已完成
	已完成

	
	
	
	指标2：有效应对突发公共卫生事件率
	≥90%
	4
	100%
	4
	已完成
	已完成

	
	
	生态效益指标

　
	指标1：水电节能节约率
	≥90%
	4
	97.14%
	4
	已完成
	已完成

	
	
	
	指标2：校园绿化覆盖率
	≥25%
	4
	28.16%
	4
	已完成
	已完成

	
	
	可持续影响指标　

　
	指标1：聘用人员占全体员工比重
	≥96%
	3
	97%
	3
	已完成
	已完成

	
	
	
	指标2：设备使用年限
	≥6年
	3
	≥6年
	3
	已完成
	已完成

	
	社会公众或服务对象满意度（10分）
	服务对象满意度指标


	指标1：聘用员工满意度
	≥90%
	4
	98%
	4
	已完成
	已完成

	
	
	
	指标2：服务对象投诉率（或次数）
	≤10%
	3
	0.32%
	3
	已完成
	已完成

	
	
	
	指标3：教职工对伙食满意度
	≥90%
	3
	95%
	3
	已完成
	已完成


备注：1.计分方法详见正文。2.“分值”列请按一二级指标权重对三级指标进行赋分。3.“完成情况简要描述”列请对该指标完成情况进行简要描述。4.未完成指标、超额完成指标、因其他原因调减得分等必须填写“偏差原因及改进措施”。5.通过一体化系统报送的，预算执行相关数据将自动取数并自动运算。
